РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015                                                    № 22                                              х.Вишневка

О внесении изменений в Постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения № 15 от 26.10.2012

« О комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам , замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Фомино-Свечниковского сельского поселения, и рассмотрению заявлений

о назначении пенсии за выслугу лет»
В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, а также в соответствии с решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 74 от 29 апреля 2011 года «Об утверждении оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы», а также в соответствии с решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения № 8/1 от 12.01.2009 « Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению главы Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 26.10.2012 № 15 изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по определению муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного  самоуправления Фомино-Свечниковского сельского поселения, и рассмотрению заявлений о назначении пенсии за выслугу лет.

1. Председатель комиссии – глава Фомино-Свечниковского сельского поселения

Члены комиссии:

2. Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе – секретарь комиссии

3. Ведущий специалист (главный бухгалтер) – член комиссии

4. Ведущий специалист (экономист) – член комиссии (по необходимости).

Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                                      С.Н.Гаврилов